
Zarządzenie Nr 38/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20 marca 2006 roku

w sprawie odwołania przetargów na nieruchomości stanowiące własność
Gminy Darłowo

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.
2603 z późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1

Odwołuję przetargi na sprzedaż na własność:
1. nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem biurowym - siedziba

Urzędu Gminy w Darłowie oznaczonej numerem geodezyjnym 539 o pow.
269 m2 położonej w m. Darłowo, obręb nr 10,

2. nieruchomości gruntowej zabudowanej parkingiem i ogrodzeniem oznaczonej
numerem geodezyjnym 538/7 o pow. 454 m2 położonej w m. Darłowo, obręb
nr 10,

3. nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym
538/8 o pow. 1699 m2 położonej w m. Darłowo, obręb nr 10.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


